
Marca Dorsal Nombre Nac Año

 07.47 6419 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3

 07.59 6990 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4

 07.70 6463 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4

 07.76 6656 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4

 07.88 6395 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4

 07.91 6443 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3

 08.00 6476 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4

 08.04 6492 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4

 08.29 6465 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4

 08.29 6855 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4

6979 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2

7229 OVEJERO MICO, ALEIXANDRE ESP 3

7152 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 07.73 7083 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5

 07.77 6381 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6

 07.88 6283 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5

 07.88 6508 YUSTE SANCHO, MARC ESP 6

 07.89 6292 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5

 07.93 6503 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5

 07.98 6345 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5

 08.02 6305 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5

 08.03 6344 OBON LARA, ANDREU ESP 5

 08.05 6330 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5

 08.06 6272 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5

 08.08 6337 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5

 08.22 7089 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6

 08.23 6892 CERNUDA REDON, ENEKO ESP 5

 08.26 7298 HERNANDEZ VALERO, GABRIEL ESP 6

ATLETAS INSCRITOS

Circular 78/2020

Valencia, 20 de Febrero de 2020
Final Sub16 Cadete P.C. + Control Sub18|Juegos Muni cipales Ayto. Valencia

Estadio Turia Valencia, 22 de Febrero de 2020

Atletas Inscritos

Los delegados o atletas participantes tendrán que confirmar su participación hasta 50 minutos antes

del comienzo de cada uno de las pruebas de carreras en secretaría. En las pruebas de concursos los

60m MASC. AL_LM

60m MASC. AL_CM

atletas acudirán directamente al juez de la prueba 30 minutos antes salvo pértiga 60 minutos.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del viernes
anterior a la competición en el correo sectecnica@f acv.es. Recordamos que sólo se puede participar en un máximo
de tres pruebas en las Finales Municipales siendo o bligatorio llevar el dorsal escolar municipal asign ado.



 08.42 6364 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6

 08.48 6301 LATORRE ROS, DIEGO ESP 6

 08.53 6755 ZAHONERO ROMERO, HUGO ESP 6

 08.57 6857 BUKHTOYAROV , YEGOR UKR 6

 08.71 6698 ZURANO SERRA, PABLO ESP 5

 08.89 6239 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5

 08.98 7091 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6

 09.35 6848 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5

 09.65 7090 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5

 09.79 7084 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6

 10.68 6936 MARTINEZ LORENTE, IZAN ESP 6

7156 BARRON ATIENZA, ADRIAN ESP 5

7088 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 00:38.87 6381 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6

 00:38.92 6284 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5

 00:39.56 6345 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5

 00:39.60 7082 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5

 00:40.89 6303 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5

 00:41.17 6503 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5

 00:41.68 6330 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5

 00:41.69 6305 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5

 00:41.97 6892 CERNUDA REDON, ENEKO ESP 5

 00:42.44 7083 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5

 00:42.60 6691 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5

 00:42.85 6344 OBON LARA, ANDREU ESP 5

 00:44.72 6857 BUKHTOYAROV , YEGOR UKR 6

 00:45.71 7183 SAVINEN GUERRA, ANTTI ESP 5

7273 BALANZA GINER, MARIO ESP 5

7088 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5

7089 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6

7298 HERNANDEZ VALERO, GABRIEL ESP 6

6301 LATORRE ROS, DIEGO ESP 6

6564 MARTINEZ RIVERA, BORJA ESP 6

7081 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6

6551 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5

6543 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6

6508 YUSTE SANCHO, MARC ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 01:29.80 6318 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5

 01:30.00 7082 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5

 01:42.90 6499 GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6

 01:45.29 7092 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6

7066 NOVELLA PASTOR, MATIAS ESP 6

600m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM



Marca Dorsal Nombre Nac Año

 03:03.80 6408 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 02:57.62 6318 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5

 03:00.04 7295 TATAY SUDANI, JOAN ESP 6

 03:18.22 6688 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6

7046 LLÁCER HERNÁNDEZ, ORIOL ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

EV 6695 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5

6994 MARIN MUÑOZ, ABEL ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 09.15 6303 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5

 09.34 6292 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5

 09.91 6283 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5

 10.00 7083 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5

 10.05 6284 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5

 11.60 7183 SAVINEN GUERRA, ANTTI ESP 5

 12.82 7091 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 08.27 6451 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3

 08.44 6480 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4

 08.64 6471 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4

 08.86 6457 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4

6928 SENIS SAYAS, ROMAN ESP 3

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 1,82 6480 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4

6656 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 1,48 6698 ZURANO SERRA, PABLO ESP 5

 1,35 7295 TATAY SUDANI, JOAN ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 3,00 6551 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM



Marca Dorsal Nombre Nac Año

 6,27 6434 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3

 5,85 6419 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3

 5,83 6451 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3

6656 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 5,46 6344 OBON LARA, ANDREU ESP 5

 5,26 6292 GIL LOMBERA, JOSE LUIS ESP 5

 4,97 6305 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5

 4,93 7093 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5

 4,71 7082 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5

 4,70 6283 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5

 4,61 6755 ZAHONERO ROMERO, HUGO ESP 6

 4,59 6691 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5

 4,18 6688 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6

 3,66 6564 MARTINEZ RIVERA, BORJA ESP 6

 3,01 6543 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6

7273 BALANZA GINER, MARIO ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 12,12 6437 MANZANEDA GUALDA, PABLO ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 12,68 6303 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5

 12,65 6284 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5

 12,59 6345 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5

 10,49 6301 LATORRE ROS, DIEGO ESP 6

 10,09 7295 TATAY SUDANI, JOAN ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 13,50 6657 CANET PASCUAL, MANUEL ESP 5

 12,75 7090 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5

 12,59 6337 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5

 11,81 6272 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5

 10,35 6239 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5

 10,20 6364 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6

 10,07 7157 BARRIGA LOPEZ, MARIO ESP 5

 7,83 6299 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6

 6,78 6551 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5

 6,69 7084 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6

 6,55 6543 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6

 6,26 6755 ZAHONERO ROMERO, HUGO ESP 6

 6,18 6564 MARTINEZ RIVERA, BORJA ESP 6

Triple Salto MASC. AL_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_LM



 5,33 7081 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6

7273 BALANZA GINER, MARIO ESP 5

6372 PONS MARTI, PEDRO ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 14,56 6434 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3

 12,08 7152 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3

 10,03 6476 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4

6395 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4

6928 SENIS SAYAS, ROMAN ESP 3

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 10,10 6979 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 28:49.07 6384 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5

 33:12.3 6249 BOIX PASCUAL, CARLOS ESP 6

7081 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 08.11 6481 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4

 08.32 6461 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4

 08.59 6420 CONESA GOMEZ, PAULA ESP 4

 08.80 6411 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4

 09.07 6472 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3

 09.49 6852 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4

 09.51 6418 GACIMARTIN ROLDAN, NATALIA ESP 4

6430 HERNANDEZ MURILLO, SANDRA ESP 3

6854 SANCHIS GALLOSO, AITANA ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 08.25 6282 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5

 08.47 7163 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5

 08.52 6324 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5

 08.59 6378 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5

 08.86 6338 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6

 08.95 6371 PUISSANT , ZIA BEL 6

 08.96 7148 MOTU AYENVENE, NURIA MAYE GEQ 6

 08.98 6258 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6

 08.99 6312 GORMAZ HERNANDEZ, ADRIANA ESP 5

 09.13 7079 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5

 09.20 7073 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6

 09.29 6294 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6

 09.32 6544 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6

60m FEM. AL_CF

Peso (6kg) MASC. AL_JM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

60m FEM. AL_LF

Peso (5kg) MASC. AL_LM



 09.34 6541 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6

 09.37 6761 NAVARRETE GUTIERREZ, AITANA ESP 6

 09.38 6271 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5

 09.47 7176 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6

 09.58 7076 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6

 09.63 6546 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6

 09.70 6759 HUESO MORENO, IRENE ESP 6

 09.76 7283 BLAY SANTA COLOMA, MARIA LUISA ESP 6

 09.90 7080 RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6

 10.23 7235 POVEDA BORT, AINA ESP 5

 10.74 7071 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5

 10.85 6758 CABAÑES MUÑOZ, LAURA ESP 6

6716 BURTESCU MUNTEANU, BEATRICE MARIA ESP 6

6270 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5

7299 DEVAL ARAGO, JOANA ESP 6

7254 DRAGHICI , ANDREEA GIORGIANA ROU 6

7291 GALLEGO ZAPATER, BELEN ESP 5

7168 GARCIA-GASULLA CAMPS, NATALIA ESP 5

6291 GOMEZ LAZARO, NURIA ESP 5

6314 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5

7297 MONTESINOS CERVERA, CRISTINA ESP 5

6827 VIDAL NAVARRO, NOELIA GABRIELA ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 00:42.64 6290 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6

 00:42.90 6350 PAGANI , CAMILLA ITA 5

 00:44.52 6509 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5

 00:45.15 6565 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6

 00:45.18 6567 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6

 00:45.27 6282 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5

 00:45.46 6362 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5

 00:46.72 6243 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6

 00:47.68 7074 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5

 00:47.99 7078 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5

 00:48.10 7080 GIL APARISI, DANIELA ESP 6

 00:48.43 6693 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5

 00:48.43 6550 MORALES ROS, PAULA ESP 5

 00:48.50 6258 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6

 00:48.56 6313 IÑIGUEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 5

 00:49.05 7182 IBAÑEZ GRANELL, RAQUEL ESP 6

 00:50.18 6552 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5

 00:50.46 6569 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6

 00:51.12 6568 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6

 00:51.36 6271 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5

 00:52.53 6540 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6

 00:52.76 7080 RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6

 00:53.80 6546 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6

6238 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5

300m FEM. AL _CF



7283 BLAY SANTA COLOMA, MARIA LUISA ESP 6

6716 BURTESCU MUNTEANU, BEATRICE MARIA ESP 6

7299 DEVAL ARAGO, JOANA ESP 6

7175 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6

7167 GARCIA-GASULLA CAMPS, NATALIA ESP 5

6302 ION CHITU, SORINA ESP 6

6539 MORA GIL, NEREA ESP 6

7235 POVEDA BORT, AINA ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 01:43.70 6238 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5

 01:49.99 6313 IÑIGUEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 5

 01:50.95 6754 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5

 01:55.49 6323 MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6

 02:14.85 6884 BRAU IGLESIAS, ALBA ESP 5

7070 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6

7080 GIL APARISI, DANIELA ESP 6

7297 MONTESINOS CERVERA, CRISTINA ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

6852 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 03:09.58 7164 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5

 03:10.64 6342 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5

 03:15.11 6630 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5

 03:32.56 7274 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6

 03:39.88 6547 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5

 03:47.25 7072 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5

 03:57.47 6522 VALLBUENA DE VERA, MARIA ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 13:11.3 6519 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 10.06 6479 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4

 11.14 6397 ALAGARDA PEREZ, SAIDA ESP 4

6927 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 09.12 6380 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5

 09.26 6362 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5

 10.46 6324 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

1.000m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _CF

3.000m FEM. AL_CF

600m FEM. AL _CF



 10.73 6754 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5

 10.95 7073 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6

 11.26 7182 IBAÑEZ GRANELL, RAQUEL ESP 6

 11.60 6378 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5

 11.94 7079 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5

 12.00 7175 ESTEBAN MONSELL, BLANCA ESP 6

 12.19 7171 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6

 13.37 6761 NAVARRETE GUTIERREZ, AITANA ESP 6

7069 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5

7168 GARCIA-GASULLA CAMPS, NATALIA ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 1,49 6479 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 1,53 7164 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5

 1,45 6567 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6

 1,41 6693 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5

 1,30 6549 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5

 1,28 6550 MORALES ROS, PAULA ESP 5

 1,24 6552 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5

 1,23 6539 MORA GIL, NEREA ESP 6

 1,18 6918 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6

 1,18 6569 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6

 1,16 6540 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6

 1,09 6568 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 1,82 6854 SANCHIS GALLOSO, AITANA ESP 4

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 2,40 6338 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6

 1,94 6569 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6

 1,90 7169 GONZALEZ MARTIN, CARLA ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 5,28 6431 GONZALEZ SANCHIS, NURIA ESP 4

 5,07 6448 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4

 4,10 6472 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 5,08 6290 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6

 5,01 6350 PAGANI , CAMILLA ITA 5

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_LF



 5,00 6314 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5

 4,88 6282 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5

 4,69 6362 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5

 4,66 6565 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6

 4,29 6693 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5

 4,28 7036 CALONGE MARI, NAYADE ESP 6

 4,27 6541 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6

 4,21 6371 PUISSANT , ZIA BEL 6

 4,21 6546 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6

 3,93 6544 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6

 3,88 7299 DEVAL ARAGO, JOANA ESP 6

 3,84 6549 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5

 3,72 7076 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6

 3,64 6761 NAVARRETE GUTIERREZ, AITANA ESP 6

 3,64 6758 CABAÑES MUÑOZ, LAURA ESP 6

 3,60 7283 BLAY SANTA COLOMA, MARIA LUISA ESP 6

 3,46 6547 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5

 3,02 6884 BRAU IGLESIAS, ALBA ESP 5

 2,94 6759 HUESO MORENO, IRENE ESP 6

7274 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6

6270 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5

7291 GALLEGO ZAPATER, BELEN ESP 5

6291 GOMEZ LAZARO, NURIA ESP 5

7297 MONTESINOS CERVERA, CRISTINA ESP 5

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 11,45 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 10,94 6380 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5

 10,59 7163 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5

 10,46 6338 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6

 10,43 6378 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5

 10,05 6324 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5

 9,68 7176 ESTEBAN MONSELL, CLAUDIA ESP 6

7076 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6

6302 ION CHITU, SORINA ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 9,94 6398 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3

 9,86 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4

 8,88 6475 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4

 7,15 6927 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4

6948 GARCIA BARBERA, PAULA ESP 4

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_LF



Marca Dorsal Nombre Nac Año

 9,14 6549 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5

 8,94 6298 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6

 8,50 6567 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6

 8,44 6320 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6

 8,01 7254 DRAGHICI , ANDREEA GIORGIANA ROU 6

 7,92 6565 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6

 7,90 7171 MAXWELL JOVER, VERA ESP 6

 7,23 6251 ALONSO FAS, IRENE ESP 6

 7,16 6550 MORALES ROS, PAULA ESP 5

 6,95 6544 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6

 6,84 6541 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6

 6,54 6539 MORA GIL, NEREA ESP 6

 6,30 6568 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6

 5,97 6548 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5

 5,73 6552 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5

 5,25 6540 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6

 5,15 6884 BRAU IGLESIAS, ALBA ESP 5

 4,03 6547 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5

 4,03 6300 LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6

7155 ALMIÑANA ABAD, CLAUDIA ESP 6

6366 SALVADOR SENET, PENELOPE ESP 6

6522 VALLBUENA DE VERA, MARIA ESP 6

Marca Dorsal Nombre Nac Año

 15:24.10 6454 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4

 15:28.21 7170 JUAN SENABRE, YAIZA ESP 6

 15:42.96 7069 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5

 16:39.06 6361 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5

 16:52.74 6281 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6

 17:18.63 6357 RIOS VALLE, LAURA ESP 6

 18:52.30 6548 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5

 18:53.17 6279 GARCIA-MURILLO GARCIA, ELENA ESP 5

 20:59.34 7071 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5

6425 CLIMENT ORTOLA, CARLA ESP 3

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF


